ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

 ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ ДАГЕСТАНСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА РАН

ПРОТОКОЛ

30 декабря 2016 г.                                 Махачкала                                                                  № 2

Заседание конкурсной комиссии Института геологии

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии – директор ИГ ДНЦ РАН, д.-г.м.н. Черкашин В.И.

Секретарь – ученый секретарь ИГ ДНЦ РАН, к.-г.м.н. Газалиев И.М.

Члены комиссии: г.н.с., д.т.н. Абдуллаев Ш-С.О., зав. лаб., д.ф.-м.н. Идармачев Ш.Г.,  н.с., д.т.н. Тотурбиев Б.Д., зав. лаб. ИПГ ДНЦ РАН, д.г.м.н. Мамаев О.А., председатель профкома ИГ ДНЦ РАН, м.н.с. Гусейнова А.Ш.

Повестка дня:

Выборы заведующего лабораторией региональной геологии и минерального сырья

Газалиев И.М. – На прошлом заседании конкурсной комиссии (протокол № 1 от 21.06.2016) не был избран заведующий лабораторией региональной геологии и минерального сырья. В связи с этим объявлен конкурс на замещение данной должности, издан соответствующий приказ и дано объявление, размещенное на сайте института, а также на портале вакансий http://ученые-исследователи.рф. Предлагаю рассмотреть документы претендентов на замещение указанной должности.
На участие в конкурсе на замещение вакантной должности заведующего лабораторией региональной геологии и минерального сырья подал г.н.с. лаборатории физико-химических методов анализа ИГ ДНЦ РАН д.г.-м.н. Черкашин В.И. Других претендентов нет.

Сведения о научно-организационной деятельности Черкашина В.И. за последние 5 лет, представленные комиссии свидетельствуют о соответствии претендента квалификационным требованиям, предъявляемым к должности заведующего лабораторией.
С поддержкой избрания Черкашина В.И. на должность заведующего лабораторией региональной геологии и минерального сырья выступили д.ф.-м.н. Идармачев Ш.Г., д.т.н. Тотурбиев Б.Д., к.-г.м.н. Газалиев И.М.,

Газалиев И.М. – Прошу проголосовать по кандидатуре В.И. Черкашина, представленной на участие в конкурсе на замещение вакантной должности заведующего лабораторией региональной геологии и минерального сырья. В голосовании не принимает участие В.И. Черкашин.

Результаты голосования):

Черкашин  – (за – 6), (против – 0).
По итогам голосования на должность заведующего лабораторией региональной геологии и минерального сырья избран д.г.-м.н. Черкашин В.И.

Председатель комиссии:                                              В.И. Черкашин

Секретарь комиссии                                                     И.М. Газалиев

            Члены комиссии:                                                          Ш-С.О. Абдуллаев

                                                                                                    Ш.Г. Идармачев

                                                                                        О.А.  Мамаев

                                                                                                    Б.Д. Тотурбиев

                                                                                                    А.Ш.  Гусейнова
2
2